

TOTALNE HITY CENOWE



238,- **HIT!**

Zlewozmywak granitowy INA z baterią

wym. 58 x 44 x 19,5 cm

kolory: czarny, szary, beżowy

w zestawie: bateria U w kolorze zlewu,
syfon, korek manualny

219,- **HIT!**

Przewód YDYP 100 m

rodzaj: płaski, 750 V, 3 x 1,5 mm²



MASZ APKĘ?
KORZYSTAJ
Z OFERT DLA CIEBIE!

W TEJ GAZETCE SZUKAJ
PRODUKTÓW
OZNACZONYCH:

TANIO
Z *Moje* **BRICO**

Spiesz się! Oferta TANIO Z MOJE BRICO trwa **tylko 4 dni!**

OD 30.07 DO 02.08

TANIO Z *Moje* BRICO



5,49

Ręcznik kuchenny Foxy MEGA
bezpieczny w kontakcie z żywnością
100% celuloza
2 rolki
2-warstwowy



299,-

Elektryczny podgrzewacz wody
moc: 1500 W
poj. 30 l



24,99

Ręcznik szybkoschnący AMY
wym. 70 x 140 cm
kolory: stalowy, pudrowy,
jasnoturkusowy, czarny



od 9,99

Stół
zakrętka z tworzywa
uchwyty
poj. 3 l - 9,99 zł
poj. 5 l - 14,99 zł

149,-

Lampa wisząca HOSHI
wym. Ø38 x 22 cm
gwint: E27



10 lat gwarancji

229,-

Zlewozmywak granitowy Rodos
wym. 68 x 44 x 18,5 cm
kolory: czarny, szary beton, piaskowy
syfon i akcesoria montażowe w zestawie

239,-

Szlifierka kątowa
moc: 950 W, śr. tarczy: 125 mm
prędkość: 12000 obr./min



DEWALT

3 lata gwarancji*

*po rejestracji na stronie producenta



GRAPHITE

3 lata gwarancji



119,-

Zestaw kluczy nasadowych Rockworth
108 elementów
CrV



189,-

Strug
moc: 850 W
szer. strugania: 82 mm
gł. strugania: 3 mm
g. wręgowania: 12 mm
prędkość obrotowa: 16500 obr./min

99,99

Wyrzynarka
moc: 450 W
prędkość skokowa: 0-3000 skok./min
gł. cięcia w drewnie/stali: 55/6 mm
LED, brzeszczot 2 szt.
regulacja obrotów

Ceny "Tanio z Moje Brico" obowiązują w dniach 30.07 do 02.08.2025 r. W pozostałe dni oferty obowiązują ceny widoczne w sklepie stacjonarnym lub na www.bricomarche.pl

Kup dwie taśmy Tesa 50 m x 38 mm
lub dwie 50 m x 50 mm,
a trzecią taką samą otrzymasz za

1
grosz

od **14,99** **HIT.**

Taśma malarska Standard

beżowa

wym. 50 m x 38 mm - **14,99 zł**

wym. 50 m x 50 mm - **17,99 zł**



Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 30 lipca do 9 sierpnia 2025 r.
lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły w regulaminie promocji w sklepie i na bricomarche.pl

**TOTALNE
HITY
CENOWE**



34,99 **HIT.**

Farba akrylowa GO/ON! 10 l

kolor: biały, wykończenie: mat
odporność na szorowanie
wydajność: 6-8 m²/l
cena za 1l = 3,50 zł



84,99 **HIT.**

**Farba lateksowa Akrylit W
Śnieżnobiały 10 l**

wykończenie: mat, do ścian i sufitów
wydajność: 14 m²/l
cena za 1l = 8,50 zł



137,- **HIT.**

**Farba lateksowa Tikkurila
Super White 10 l**

wykończenie: mat
wysoka wydajność i siła krycia
łatwe usuwanie zabrudzeń
cena za 1l = 13,70 zł



66,99 **HIT.**

**Super biała gładź
polimerowa GTA 18 kg**

cena za 1 kg = 3,72 zł

64,99 **HIT.**

**Impregnat do drewna Sadolin
Garden 5 l z pędzlem w zestawie**

różne kolory

zabezpiecza przed czynnikami atmosferycznymi

wydajność: 6 m²/l

cena za 1l = 13,00 zł

**ZAWSZE
NISKA
CENA**



Dla pupila



1

od 3,49 **HIT.**

Kawałki w sosie

1. dla kota 85 g - 3,49 zł

smaki: cielęcina z jeleniem,
indyk z tuńczykiem, kurczak
z krewetkami, kurczak z przepiórką
cena za 100 g = 4,10 zł

2. dla psa 150 g - 4,49 zł

wiek psa: dorosły 1+
smaki: cielęcina/królik,
indyk z kaczką, wieprzowina/dzik,
wołowina z koziną
cena za 1 kg = 29,93 zł

Akcesoria samochodowe



**ORLEN
OIL**

19,99 **HIT.**

**Olej silnikowy ORLEN OIL
Classic 11**

polisintetyczny 10W-40



12,99 **HIT.**

**Rękawica z mikrofibry
4Car**

1 szt.



12,99 **HIT.**

**Wosk na mokro NANO
z krzemionką 4CAR
750 ml**

cena za 1l = 17,32 zł



2



4,99 **HIT.**

Przymak dla psa 60 g

dla psów dorosłych małych ras
rodzaje: strips z kurczaka,
strips z kaczki, strips z kurczaka
i ryby, szaszłyczki kaczka i ryba
cena za 100 g = 8,32 zł

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 30 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratального udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Należy pamiętać, że kredyt ratalny nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Proponujemy kredyt na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 20 i 30 miesięcy od 30 lipca do 9 sierpnia 2025 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

**NASZE
CENY
RZĄDZA!**

**BRICO
MARCHÉ**

3

TOTALNE HITY CENOWE



HIT!
197,-

Umywalka Aurora
wym. 50 x 37,5 x 13 cm
kolor: biały



HIT!
199,-

Umywalka Flavia
wym. 50 x 39 x 17 cm
kolor: biały
otwór na baterię



GROHE
HIT!
297,-

Bateria zlewozmywakowa Start
głowica ceramiczna: 28 mm
wylewka z perlatozem



**5 lat
gwarancji**

HIT!
399,-

Kolumna natryskowa Oregano Square
kwadratowa deszczownia
wym. 20 x 20 cm
bateria mieszaczowa
metalowa konstrukcja



3



2



1

HIT!
od 99,99

Baterie Vesto
głowica: 40 mm, kolor: chrom
1. umywalkowa sztorcowa,
korek click-clack - **99,99 zł**
2. natryskowa ścienna - **99,99 zł**
z zestawem natryskowym
3. wannowa ścienna - **129 zł**
z zestawem natryskowym



HIT!
od 479,-

Kabina prysznicowa Ariana
szkło transparentne
profil: chrom
w zestawie brodzik, wys. 13 cm
wym. 80 x 80 x 198 cm - **479 zł**
wym. 90 x 90 x 198 cm - **499 zł**



lakierowane fronty

HIT!
239,-

Szafka stojąca Venus z umywalką
wym. 45 x 80,5 x 25,5 cm
kolor: biały, uchwyty chrom
umywalka szer. 50 cm



**front i boki
lakierowane**

HIT!
od 197,-

Meble łazienkowe Soria
kolor: antracyt, cichy domek
1. Szafka lustrzana, wym. 60 x 60 x 13,8 cm - **197 zł**
2. Stupek wiszący, wym. 30 x 130 x 28 cm - **247 zł**
3. Szafka wisząca z umywalką, wym. 60 x 46,8 x 46 cm - **347 zł**



**front i boki
lakierowane**

rektyfikowana

HIT!
44,99/m²

Płytkę ścienną białą Joy

wym. 29,8 x 59,8 cm
wykończenie: połysk lub mat
op. 1,43 m²/64,34 zł

carving - połyskujące
żłobienie w płycie

HIT!
109/m²

**Gres szklwiony
Valencia Silver Grey**

wym. 60 x 120 x 0,9 cm
kolor: szary, kl. ścieralności: III
op. 1,44 m²/156,96 zł



HIT!
16,99

**Piana montażowa
GO/ONI! 750 ml**

cena za 1l = 22,65 zł



HIT!
31,99

**Tabletki solne GO/ONI!
20 kg**

do systemów zmiękczenia wody
cena za 1 kg = 1,60 zł

**TOTALNE
HITY
CENOWE**

pamiętaj
o klamce
i ościeżnicy

HIT!
269,-

Skrzydło drzwiowe Milano

kolor: dąb skandynawski
rodzaj: prawe/lewe
typ: pokojowe 80 cm, z tulejami 70 cm
wykończenie: HDF lakierowany
akc. dod.: 2 zawiasy, zamek klucz/zamek
blokada

HIT!
60,89

Atlas PLUS 20 kg + 25%

śr. wydajność: przy małych
płytkach 2 x 2 cm wynosi
1,3 kg na m²;
przy formatach 70 x 70 cm
wynosi 3-3,5 kg na m²
cena za 1 kg = 2,44 zł

HIT!
38,99

**Klej do łazienki i kuchni
22,5 kg**

nadaje się na ogrzewanie podłogowe
cena za 1 kg = 1,73 zł

AC4

**15 lat
gwarancji**

HIT!
25,97/m²

Panel podłogowy Pinia High Trail

grubość: 7 mm
struktura stare drewno
op. 2,47 m²/64,15 zł

AC5

**20 lat
gwarancji**

HIT!
36,97/m²

Panel podłogowy Malawi

grubość: 8 mm, 4-stronna V-fuga
szeroka deska
struktura drewna
op. 2,52 m²/93,16 zł

CLASSEN

AC5

**25 lat
gwarancji**

HIT!
41,97/m²

Panel podłogowy Dąb Matera

grubość: 7 mm, 4-stronna V-fuga
szeroka deska (280 x 1285 mm)
odporne na zalanie do 48 godzin
op. 2,878 m²/120,79 zł

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 30 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 20 i 30 miesięcy od 30 lipca do 9 sierpnia 2025 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

**NASZE
CENY
RZĄDZA!**

**BRICO
MARCHÉ**

TOTALNE HITY CENOWE



HIT!
39,99

Firanka żakardowa NELA
wym. 120 x 300 cm
kolor: biały



HIT!
od 6,99

Komplet słoików

- 1. 6 szt., poj. 300 ml - **6,99 zł**
- 2. 8 szt., poj. 500 ml - **9,99 zł**



HIT!
od 19,99

Brytfanna żaroodporna Air Fryer

- 1. poj. 1 l, prostokątna - **19,99 zł**
- 2. poj. 1 l, owalna - **19,99 zł**
- 3. poj. 1,2 l, prostokątna - **21,99 zł**
- 4. poj. 2,2 l, prostokątna - **24,99 zł**



HIT!
199,-

Frytkownica beztłuszczowa Midea

- poj. 4 l
- moc: 1500 W

HIT!
149,-

Lampa wisząca SALOMON
wym. Ø40 x 21 cm
gwint: E27



HIT!
249,-

Lampa wisząca FUJI
wym. Ø40 x 40 cm
gwint: E27



HIT!
3,99

Żarówka LED ORO ATOS
gwint: E27, moc: 7,5 W, 806 lm
barwa światła: ciepła



HIT!
11,99

Żarówka DEKO
gwint: E27, moc: 7,5 W, 1055 lm
barwa światła: ciepła

HIT!
139,-

Zlewozmywak stalowy
wym. 60 x 80 cm
syfon w zestawie



HIT!
139,-

Szafka kuchenna pod zlewozmywak
wym. 80 x 83 x 56 cm
kolor: dąb sonoma

od **15,99**▼

HIT!

Obornik 4 kg

Ogród Start

1. granulowany - **15,99 zł**,
cena za 1 kg = 4,00 zł
2. bydlęcy granulowany
- **19,99 zł**,
cena za 1 kg = 5,00 zł

1

2



TOTALNE HITY CENOWE



14,99▼

HIT!

Nawóz jesienny granulowany do iglaków 1 kg

TARGET

HIT!

od **9,99**▼

Byliny

wybrane odmiany

1. Żurawka, doniczka: 1 l, wys. 25 cm - **9,99 zł**
2. Dzwonek, doniczka: 2 l, wys. 40 cm - **14,99 zł**
3. Floks, doniczka: 2 l, wys. 40 cm - **14,99 zł**
4. Naparstnica, doniczka: 2 l, wys. 40 cm - **14,99 zł**
5. Jastrun, doniczka: 2 l, wys. 40 cm - **14,99 zł**
6. Jeżówka, doniczka: 2 l, wys. 40 cm - **14,99 zł**
7. Funkia, doniczka: 2 l, wys. 35 cm - **14,99 zł**
8. Rudbekia, doniczka: 2 l, wys. 40 cm - **14,99 zł**
9. Trawy zimujące w gruncie, doniczka: 2 l - **14,99 zł**
10. Zawilec, śr. doniczki: 17 cm, wys. 40 cm - **15,99 zł**
11. Rozchodnik, kolor kwiatów: różowy
śr. doniczki: 17 cm, wys. 40 cm - **15,99 zł**
12. Nachylek, doniczka: 2 l
wys. 40 cm - **14,99 zł**
13. Szalwia April Night, odmiana zimująca
doniczka: 2 l, wys. 40 cm - **14,99 zł**
14. Budleja Davida, odmiana karłowa Buzz
śr. doniczki: 17 cm, wys. 40 cm - **15,99 zł**
15. Kocimiętka, doniczka: 2 l
wys. 40 cm - **14,99 zł**



RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 30 lipca 2025 r. na reprezentatywnym przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach Bricomarché i wynosi 0%. Okres kredytowania 10, 20 lub 30 miesięcy. Minimalna kwota kredytu to 200 zł dla 10 miesięcy, 300 zł dla 20 miesięcy, 450 zł dla 30 miesięcy. Maksymalna kwota kredytu wynosi 40 000 zł. Udzielenie kredytu zależy od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem i są umocowani do dokonywania w imieniu Banku czynności faktycznych i prawnych związanych z zawieraniem umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Propozycja kredytu na 10 miesięcy obowiązuje bezterminowo, na 20 i 30 miesięcy od 30 lipca do 9 sierpnia 2025 r. Szczegółowe informacje u Sprzedawcy lub na www.bricomarche.pl

**NASZE
CENY
RZĄDZA!**

BRICO MARCHÉ

BRICO **MARCHÉ**

HIT!

**NA
25-LECIE**

cersanit

impregnowany



HIT!

**NA
25-LECIE**

29,99/m²

Gres techniczny

wym. 30 x 30 cm

kolor: szary mat

mrozoodporny

op. 1,62 m²/48,58 zł



169,-

**Bezszczotkowa
wiertarko-wkrętarka**

akumulatorowa, max. obroty: 1400/min,
akumulator 1,3 Ah oraz ładowarka w zestawie



129,-

Komplet obiadowy Harena LUMINARC

19-elementowy, szkło fluorokrzemowe
możliwość mycia w zmywarce, kolor: biały

**HOT
CENA
ONLINE**



379,-

Rura PE-RT

wym. 16 x 2 mm, rolka 200 m
zastosowanie: do instalacji
grzewczych i sanitarnych



59,99

Brodzik dmuchany Jednorożec

wym. 66 x 102 cm, poj. 45 l
łatka naprawcza w zestawie



319,-

Huśtawka ogrodowa

kolor: piaskowy, 3-osobowa
max. obciążenie: 250 kg
wym. 170 x 110 x 153 cm

Informator handlowy 15/2025 ważny od 30 lipca do 9 sierpnia 2025 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. Ze względu na franczyzowy charakter sieci Bricomarché, lokalnie ceny w sklepach mogą się różnić. Lista sklepów dostępna jest na www.bricomarche.pl

NASZE MARKI →

COTEKA

GO/ON!

KRAFTLINE

Nuance